
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ШОСТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

Від 26 листопада 2021 року Ле 1572

Про перейменування назви некомерційного
комунального підприємства «Амбулаторія,
групова практика Скалатської міської ради»

та затвердження Статуту у новій редакції

Відповідно до закону України «Про внесення змін до деяких законів
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17.11.2020
; враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства та комунальної власності, зв'язку та сфери послуг,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
че

І.Перейменувати Некомерційне комунальне підприємство «Амбулаторія,
групова практика Скалатської міської ради» (Код 41980178) в некомерційне
комунальне підприємство «Скалатський медичний центр» за адресою: 47851,
Тернопільська область, Тернопільський район, м.Скалат. вул.Л. Українки,3.
2.Затвердити Статут Некомерційного комунального підприємство
«Скалатський медичний центр» (Код 41980178) у новій редакції, що додається.
3.Уповноважити керівника  Некомерційного комунального підприємства
«Скалатський медичний центр» Луківа А.К. підписати Статут в новій редакції,
а також подати відповідні документи для державної реєстрації змін до
установчих документів  Некомерційного комунального підприємства
«Скалатський медичний центр» відповідно до вимог чинного законодавства
України. і

4.Контроль за М Вірення покласти на постійну комісію міської ради З

сподарства та комунальної власності, зв' язку

ї /
Петро Савончак


